
ZARZĄDZENIE Nr 82/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie pobierania opłat i udostępnienia zagospodarowanej przestrzeni
publicznej

Na podstawie art. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o sgospodarce komunalnej (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 1 uchwały z dnia 28 marca 2003r. W
sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Żnina  uprawnień  dotyczących  postanawiania  o
wyskości cen i opłat, sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze
uzyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności
publ;icznej Gminy Żnin. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.2) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przeznaczyć  do  nieodpłatnego  użytkowania   terenu  zagiospodarowanego  w
ramach  projektu  "Zagospodarowanie  terenu  przy  Szkole  Podstawowej  nr  2  poprzez
nasadzenie  zieleni,  utwardzenie  terenu,  wyposażenie  w  ławki  i  stoły  szachowe  w
miejscowości Żnin" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach działania
„Wdrażanie lokalnych Strategii Rozwoju” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007 – 2013. 

§   2.  Obiekt  stowrzony  w  ramach  projektu  bedzie  ogólnodostępny  bezpłatnie  dla
wszystkich mieszkańców.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

_________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz.
679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr
143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307,  Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z  2011r. Nr 106 poz. 622,
Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r poz.
908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529.



U z a s a d n i e n i e

 Projekt Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 2 poprzez nasadzenie
zieleni, utwardzenie terenu, wyposażenie w ławki i stoły szachowe w miejscowości Żnin"
złożony przez Gminę Żnin do Lokalnej grupy Działania pałuki – Wspólna Sprawa został
uznany za zgodny z Lokalną strategią rozwoju LGD Pałuki – Wspolna Sprawa  i jest w
trakcie oceny formalnej w Urzedzie Marsząłkowskim. Instytucja Zarządzajaca wymaga od
podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia odpowiednich załączników w tym
m.in.  dokumentu  otwierdzajacego,  ze  projekt  bedzie  bepłatnie  udostępniony
mieszkańcom. W zwiazku z tym, przyjęcie Zarzadzenia jest zasadne.

BURMISTRZ

                                                                          Leszek Jakubowski


